
 

 

YT-81983 - WIERTNICA 
DIAMENTOWA 2800W 

 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 27 PAŹDZIERNIKA 2021 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 

 
  



 

 

 



 

 

Lista części zamiennych  

NO NR SAP  PART NAME NAZWA 
1 ZY81983-01  OIL SEAL 40X60X8 USZCZELNIACZ OLEJOWY 40X60X8 
2 ZY81983-02  SEAL COVER OBUDOWA USZCZELNIACZY 
3 ZY81983-03  FLAT WASHER 5 PODKŁADKA PŁASKA 
4 ZY81983-04  SPRING WASHER 5 PODKŁDKA SPRĘŻYNUJĄCA 
5 ZY81983-05  HEX SCREW M5X25 ŚRUBA HEX M5X25 
6 ZY81983-06  SHAFT RING PIERŚCIEŃ 
6A ZY81983-06A  O-RING O-RING 
7 ZY81983-07  FIXED SLEEVE TULEJA MOCUJĄCA 
8 ZY81983-08  OUTPUT SHAFT WRZECIONO 
9 ZY81983-09  BEARING 6206 ŁOŻYSKO 6206 
10 ZY81983-10  GEAR BOX OBUDOWA PRZEKŁADNI 
11 ZY81983-11  LOCATED SLEEVE(Θ30.5) TULEJA 
12 ZY81983-12  GEAR #6 PRZEKŁADNIA 
13 ZY81983-13  SHAFT CIRCLIP 28 OBEJMA WAŁKA 
14 ZY81983-14  BEARING 6002 ŁOŻYSKO 6002 
15 ZY81983-15  GEAR BOX COVER POKRYWA PRZEKŁADNI 
16 ZY81983-16  WASHER 6 PODKŁADKA 
17 ZY81983-17  HEX SCREW M6X45 ŚRUBA HEX M6X45 
18 ZY81983-18  RUBBER PIN TRZPIEŃ 
19 ZY81983-19  BEARING 6202 ŁOŻYSKO 6202 
20 ZY81983-20  ARMATURE WIRNIK 
21 ZY81983-21  SCREW ST5X78 ŚRUBA ST5X78 
22 ZY81983-22  BEARING 6300 ŁOŻYSKO 6300 
24 ZY81983-24  STATOR STOJAN 
25 ZY81983-25  SCREW SETS FOR STATOR ZESTAW ŚRUB STOJANU 
26 ZY81983-26  STATOR HOUSING OBUDOWA STOJANA 
27 ZY81983-27  HOUSING OBUDOWA 
28 ZY81983-28  LABEL NAKLEJKA Z LOGO 
29 ZY81983-29  BRUSH HOULDER SZCZOTKOTRZYMACZ 
30 ZY81983-30  BRUSH HOULDER CAP POKRYWA SZCZOTEK 
31 ZY81983-31  CARBON BRUSH SZCZOTKA WĘGLOWA 
32 ZY81983-32  HEX SCREW M5X8 ŚRUBA HEX M5X8 
33 ZY81983-33  SCREW M5X10 ŚRUBA M5X10 
34 ZY81983-34  HEX SCREW M6X40 ŚRUBA HEX M6X40 
35 ZY81983-35  WASHER 6 PODKŁADKA 
36 ZY81983-36  SWITCH BOX OBUDOWA WYŁĄCZNIKA 
37 ZY81983-37  SWITCH WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S301 
38 ZY81983-38  SCREW M5X16 ŚRUBA M5X16 
39 ZY81983-39  CABLE SHEATH ODGIĘTKA 
40 ZY81983-40  CABLE KABEL ZASILAJĄCY Z WTYCZKĄ 
41 ZY81983-41  SCREW ST4.2X18 ŚRUBA ST4.2X18 
42 ZY81983-42  CORD CLIP BLOKADA PRZEWODU 
43 ZY81983-43  BEARING 6201 ŁOŻYSKO 6201 
44 ZY81983-44  GEAR #2 KOŁO ZĘBATE 
45 ZY81983-45 ZUN-000248 FLAT KEY 5X10 KLIN 
46 ZY81983-46  GEAR #3 KOŁO ZĘBATE 
47 ZY81983-47  BEARING 6201 ŁOŻYSKO 6201 
48 ZY81983-48  HEX SCREW M8X30 ŚRUBA HEX M8X30 
49 ZY81983-49  BEARING 6201 ŁOŻYSKO 6201 
50 ZY81983-50  SMALL ROUND NUT M16X1.5 NAKRĘTKA M16X1.5 
51 ZY81983-51  WASHER(Θ17) PODKŁADKA 
52 ZY81983-52  SADDLE WASHER PODKŁADKA SIODŁA 
53 ZY81983-53  PIECE PODKŁADKA DYSTANSOWA 
56 ZY81983-56  GEAR #4 KOŁO ZĘBATE 
57 ZY81983-57  DISTANCE CIRCLE PODKŁADKA DYSTANSOWA 
58 ZY81983-58  GEAR SHAFT #5 WAŁ PRZEKŁADNI 
59 ZY81983-59  BEARING 6202 ŁOŻYSKO 6202 
60 ZY81983-60  FAUCET 1/4" ZAWÓR 
61 ZY81983-61  LIFTING COVER OSŁONA PODNOŚNIKA 
62 ZY81983-62  HANDLE UCHWYT 
63 ZY81983-63  HEX SCREW M8X25 ŚRUBA HEX M8X25 
64 ZY81983-64  HEX NUT M8 NAKRĘTKA M8 
65 ZY81983-65  HEX SCREW M8X25 ŚRUBA HEX M8X25 
66 ZY81983-66  SCREW M5X8 ŚRUBA M5X8 
67 ZY81983-67  LONG TRACK PLATE PROWADNICA DŁUGA 
68 ZY81983-68  RAIL LINER PODSTAWA WÓZKA 
69 ZY81983-69  KNOB POKRĘTŁO 
70 ZY81983-70  TIP SCREW ŚRUBA USTALAJĄCA 
71 ZY81983-71  SHORT TRACK PLATE MASKOWNICA 



 

 

72 ZY81983-72  LIFTING FRONT PART OSŁONA WÓZKA 
73 ZY81983-73  LOCATED BAR KLIN USTALAJĄCY 
74 ZY81983-74  MACHINE GEAR SHAFT WAŁEK ZĘBATY 
75 ZY81983-75  SCREW M6X12 ŚRUBA M6X12 
76 ZY81983-76  BEARING 6003 ŁOŻYSKO 6003 
77 ZY81983-77  SHAFT CIRCLIP 17 BLOKADA USTALAJĄCA 
78 ZY81983-78  PLATEN PŁYTKA 
79 ZY81983-79  CONTROL SLEEVE PROWADNIK 
80 ZY81983-80  CONTROL ROD DŹWIGNIA 
81 ZY81983-81  SPRING SPRĘŻYNA 
82 ZY81983-82  HANDLE BALL UCHWYT DŹWIGNI 
83 ZY81983-83  GEAR BAR LISTWA ZĘBATA 
85 ZY81983-85  SQUARE TUBE PROWADNICA 
83,85 ZY81983-85A  SQUARE TUBE WITH GEAR BAR PROWADNICA Z LISTWĄ ZĘBATĄ 
86 ZY81983-86  HEX SCREW M12X80 ŚRUBA HEX M12X80 
87 ZY81983-87  HEX NUT M12 NAKRĘTKA M12 
88 ZY81983-88  BASE PODSTAWA 
89 ZY81983-89  FLAT WAHSER 12 PODKŁADKA PŁASKA 
90 ZY81983-90  HEX SCREW M12X100 ŚRUBA HEX M12X100 
91 ZY81983-91  PRCD WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWY RCD 
861 ZY81983-861  PIPE CONNECTOR ZAKOŃCZENIE WĘŻA WODNEGO 

 


